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Gårdsbruk ved Nea, med 
fjøs fra 2020. Selges med 
buskap og redskap.

Gårdsbruk med ammekudrift.
‑ Nytt fjøs 2020
‑ Jord og gårdstun ligger ved Nea, med utmarksbeiter sør for 
 eiendommen
‑ årlig erstatning fra Statkraft,‑ p.t kr 53.155,‑
‑ årlig utbetaling for fallrettigheter fra Usmakraft AS. 
‑ to boliger
‑ selges med buskap ‑ taksert av Nortura.
‑ selges med traktorer og redskap, ‑ taksert av Eik‑senteret.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 990 000,‑ + omk.
Omk.:	 Blir beregnet etter budaksept. 	
Se eget punkt i salgsoppgaven.
Selger:	 Lisbeth Ingvild Sørflakne
	 Espen Sørflakne

Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1970
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  443/​​​​​443 kvm
Tomtstr.:	 335700 m²
Soverom:	 9
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 116, bnr. 6
Oppdragsnr.:	 1704240094

Henrik Valstad
Eiendomsmegler/​​​​​Sivilagronom

Mobil	 957 34 860
E‑post	 henrik.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27 913
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Mot sør-øst



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 443 m²
BRA totalt: 443 m²
TBA: 30 m²

Drivvollvegen 9
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 129 m² Gang, kjellerstue, 2 soverom,  
vaskekjeller, toalettrom og boder.
1. etasje
BRA‑i: 137 m² Entre, gang, stue, kjøkken, kontor, 3  
soverom, bad og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² Veranda

Drivvollvegen 11
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 28 m² Bod og lagringsplass.
1. etasje
BRA‑i: 66 m² Entre, gang, stue, kjøkken, soverom,  
bad og toalettrom.
2. etasje
BRA‑i: 65 m² Gang og 3 soverom.
3. etasje
BRA‑i: 18 m² Uinnredet loft.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
4 m² Balkong (inngangsparti)

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene i denne rapporten skal måles etter  
nåværende standard NS 3940 : 2023, men også  
måles og beskrives etter tidligere standard, NS 3940  
: 2012. Dette er i henhold til forskriften Tryggere  
Bolighandel som ble gjeldende fra og med  
01.01.2022.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
335 700 m²

Tomtebeskrivelse
I følge gårdskart fra NIBIO er eiendommen på 335,7  
dekar hvorav 56,1 dekar fulldyrka jord, 265,4 dekar  
produktiv skog, 8,2 dekar annet markslag og 6 dekar  
bebygd/​​​​​​tun areal.

Beliggenhet
Landlig beliggende i Flora i Selbu kommune rett ved  
elven Nea, ca. 22 km. sørøst fra Selbu sentrum og  
ca. 22 km. vest for Ås i Tydal

Adkomst
I Flora ta av RV705 skiltet Drivoll. Kjør over broen og  
hold til høyre forbi Flora kapell. Følg veien i ca. 2,8  
km. og du får eiendommen på høyre hånd.

Bebyggelsen
Området består stort sett av landbrukseiendommer.

Barnehage/​​​​​Skole/​​​​​Fritid
Øverbygda barnehage. Barne‑ og ungdomsskole  
samt videregående skole i Selbu sentrum.
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Skolekrets
Selbu skolekrets.

Offentlig kommunikasjon
Daglig skoleskyss til og fra Selbu. I tillegg kjører rute  
430 fra ATB.

Bygningssakkyndig
Nikolai Halse

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Drivvollvegen 9: Byggeår 1970.
Enebolig på en etasje over kjeller. Grunnmur og  
bærende konstruksjoner av mur og betong.  
Etasjeskiller i trekonstruksjoner. Yttervegger i  
bindingsverk utvendig kledd med stående  
trekledning. Vinduer med karmer av tre og 2‑lags  
glass i hovedsak fra byggeår. Yttertak i saltaksform  
utvendig tekket med profilerte stålplater.

Drivvollvegen 11: Byggeår ca. 1879.
Enebolig på to etasjer og loft over kjeller. Grunnmur  
og bærende konstruksjoner av mur og betong.  
Etasjeskiller i trekonstruksjoner. Yttervegger i  
rekonstruksjoner utvendig kledd med stående  
trekledning. Vinduer med karmer av tre og 2‑lags  
glass. Yttertak i saltaksform utvendig tekket med  
profilerte stålplater.

Innhold
Drivvollvegen 9:
1.etg: Entre, gang, stue, kjøkken, kontor, 3 soverom,  
bad og bod.
Kjeller: Gang, kjellerstue, 2 soverom, vaskekjeller,  
toalettrom og boder.

Drivvollvegen 11:
1.etg: Entre, gang, stue, kjøkken, soverom, bad og  
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